uersus se machinas supauit/post sobrietate/post modestia/post castitate: cui
obtinuisset regnum et gētes subiugasset et pax vniuersa teneret/tūc negligētior ac
senior factus; p̄spexit em̄ ex aduerso mulierē se lauante: apuit in vanitate oculo
los et suscepit letum sagitte. Audiāt curiosi q̄ pulcritudines p̄siderāt alienas.
Audiāt q̄ spectaculū insanitū theatralib;. David tal' ac rātus Iesus ē: et tu pu
tas te ledi nō posse/qd̄ mime credo si oculos p̄iceris in spēs alienā. Hec Chry
stero. q̄ in eplā ad Saluinā de morte nebidij/eplā incipit: Vereor ne offi
ciū putet ambitio/dr̄ sic: David amicus dei et salomon amabilis et victi sunt q̄si
homines: vt et ruine nobis q̄si ad cautionē et exēpla penitentiā ad salutē prebe
rent. Quis in vīra lubrica lapsum nō meruit. Hec hieron. Ex dictis parz exē
plo dauid q̄nta sit p̄tus seipm ac p̄prias iniquitates recognoscere.

**Exemplū de rege ezechia/ q̄ recognoscēs deū grauit̄ offendisse/singultib;
et gemitib;/ ac steru magno/misericordiam a dño cōsecutus est.**

**Consequēter dicitur q̄ nil melius nil salubrius p̄ salute aīe peccatricis fie
ri pōt/q̄ seipm humiliare ac recognoscere. Hoc autē p̄z exēplo scripsit re
gis ezechie. Qui vt scribit Josephus historice hebre' in. ix. li. antiq̄ra/
tis iudae. c. xliij. Natura benignus/iustus/ac valde religiosus fuit. De cuius
laudib; ac merit; scribit ad plenū. itij. Reg. xvij. xix. et xx. c. et itez in. ij. li. Pa
ral. xxix. xxx. xxxi. et xxxij. c. et itez Esa. xxxvij. xxxvij. xxxix. c. Fuit q̄ppe ezechia
as optim' fili' de pessimo p̄re Achā genitus: sic parit legitur scripsit p̄rem as nascit
Abraā genitorē pessimū habuisse. s. tharā luteorū deorū cultorē: vt ait Chryf. de pessim'
Hic igit ezechias gūl lāguore drent' egrotauit vsq; ad mortē: vt scribit Esa. mo p̄re.
xxxvij. et iiij. Reg. xx. et ij. Paral. xxxij. c. Nō em̄ poterat p̄scim mortis euade
re p̄ viā nature. vñ Joseph' in. x. li. antiq̄tarz iudae. c. ij. dr̄ q̄ lāguor ille gra
uis erat/arq; a medicis despar' adeo q̄ nec tpe ezechias de se/nec ei' amici spēs
vltim' sustinebāt. Ip̄o igit sic egrotate atq; in lecto decumbēte: venit ad eum
esaias p̄pha missus ex pre del/q̄ dixit illi: Ezechia dispone domū tue. s. ordia
negocia regni tui p̄ testamentū: qz morieris tu et nō viues. In hoc loco occur
rit dubitatio. Cū em̄ pena sequat culpā. qz sicut ait Hier. in. j. li. sup Dicheā
p̄ham. Scdm ordinē p̄torū/sit ordo penarū. Ideo q̄ritur. Nunqd ezechias
p̄ctm aliqd̄ horribile commisit eo q̄ tam grauis languor ei accidit: Pro respō
sione nota q̄ iste ezechias/q̄uis natura esset torus pius/clemens/ac religio
sus: nō tñ pōt excusari a p̄cto vane gl̄ie/tactantie/vel supbie. Nam dr̄ ij. Pa
ral. xxxij. c. q̄ n̄ supra bñficia q̄ accepit r̄tribuit: qz eleuati ē co et'. Et idcirco
facta est p̄ eum ira dei: et iudam et hierlm: vt dr̄ ibidem. Iterū supbiuit ezech
chias quando rex babilonis misit ei lras et munera p̄ legatos suos: vñ. itij. Re
gum. xx. ca. dr̄: q̄ letat' est in aduētu ip̄orum/intellige leticia inepta: que proce
dit ex vana gl̄ia et elatiōe mētis. (vt exponit Rico. de ly.) eo q̄ rātus rex de taz
lōginquis partib; misit ad eum tā solennes legatos et munera: Et qz ezechia
as erat diues et inclutus valde/habēs thesauros pl̄mos argēti et auri/et lapi
dis p̄ciosi/aromatū/et armorū diuersi generis: vt dr̄ ij. Paral. xxxij. ca. tō ad sul
ostentationē et tactantiam ostēdit omnes thesauros nuncijs regis babilonis et
omne magnificētiā suam. vt scribit Esa. xxxix. ca. et itij. Regū. xx. ca. et sic dicit
rabbi Salomon: Non solū ostēdit eis omnia que erant in thesauris suis et in
domo sua. sed etiā que secretissime ac reuerentissime seruabant in templo que
nullo modo erāt gentilib; ostēdēda: Sed propter hmōi p̄ctā elatiōis et tactā
tie non fuit ezechias tam graui languore a dño pcussus: qz ista post sanationē
ei' euenerunt: vt dr̄ in loc. pallegar. Itō ad questionē diuersi diuersa dicunt.
Nam rabbi Salomon opinatur q̄ ezechias recusauerit vxorē accipere/qd̄ q̄dez
facere nō debuit: ne linea dauid in regno deficeret/q̄ in chio p̄ succedentes ge
b 2**